様式第４号（第10条関係）

加古川市長  様

． ．

． ．

． ．

． ．

． ．

． ．

． ．

． ．

． ．

． ．

． ．

↑変更した項目の□をチェックし、変更前・変更後の内容と変更年月日を記入してください。

＜事務処理欄＞ 区分（　変更あり　・　変更なし　・　交付決定取消　）

から （□4/1　□雇用　□返還） Ａ…

まで （□3/31　□36箇月） 月

※月賦　　　　　　　　円×　　　月＋半年賦　　　　　　　　円

□市内： 0 0 0 [※Ｂ×10/10 ] （上限：2万円×Ａ）

□市外： 0 0 0 [※Ｂ×1/2 ] （上限：1万円×Ａ）

0 0 0 0 0 0

□生年月日　□1/1住所　□雇用開始　□36箇月超　□繰上返還　□雇用条件　□中小企業等

□ その他

円／月

円／半月

□ 勤務先所在地

□ 返還方法

□ 月賦返還額

□ 半年賦返還額

□
兵庫型奨学金
返済支援制度
の手当等の額

令和 年 月 日

ぐうっと！かこがわ奨学金返還支援補助金変更申請書

（申請者）

住 所

氏 名

電 話 番 号

　令和　　年　　月　　日付で申請を行った令和６年度ぐうっと！かこがわ奨学金返還支援補助金につい
て、申請事項を変更したいので、ぐうっと！かこがわ奨学金返還支援補助金交付要綱第10条第１項の規
定により、次のとおり申請します。

日

円

変更後の
補助対象

期間

対象経費Ｂ…

令和 年 月

住所

氏名

□

□

□

□

□

取消

変更あり
　□期間
　□金額

交付決定済額…Ｄ

日終期：

令和 年 月始期：

円

円

変更後の
交付決定
金額…Ｃ

円 変更額額　Ｃ－Ｄ 円

円／月

円／半月

円／年 円／年

変更の内容

勤務先名称

本店所在地

会社名

変更年月日変更前 変更後